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Poziom trudności: Początkujący

W świecie cyfryzacji bullet journal oznacza powrót do kreatywności. Za pomocą długopisu i papieru można
zarządzać codziennymi zadaniami, codziennymi wpisami, urodzinami, pomysłami itp. zgodnie z własnymi
potrzebami i samodzielnie zdefiniować strukturę kalendarza lub notatnika. Nie jesteś zależny od niezliczonych
aplikacji lub programów, które dostarczają ci jasnych koncepcji, których możesz nie być w stanie wykorzystać.

Bullet journal "rośnie" z dnia na dzień, od wpisu do wpisu. Zwykły notatnik staje się przyciągającym wzrok i
praktycznym towarzyszem.

Możesz pracować ze spisem treści, który rozszerzasz z każdym nowym projektem, który rozpoczynasz.

Praktyczne okazało się również tworzenie rocznego przeglądu. Można tu wpisywać urodziny , święta, rocznice itp.
Nasz szablon bullet journal jest idealny do miesięcznego i dziennego przeglądu. Możesz przenieść nazwy
miesięcy i dni na różne strony i wprowadzić stałe daty. Jest to również świetne rozwiązanie, jeśli nie tylko
wprowadzasz spotkania, ale także zapisujesz cotygodniowe wydarzenia, przypomnienia, cele projektów, listy
rzeczy do zrobienia i wiele innych. Wszystko jest dozwolone! Dzięki temu Twój bullet journal nabierze bardzo
osobistego charakteru i stanie się niezapomnianą pamiątką.



Używając samoprzylepnych zakładek i punktorów, linii, okręgów i strzałek, stworzonych samodzielnie lub przy
użyciu naszych szablonów, możesz podkreślić ważne daty lub oddzielić różne kategorie.

Taśmy, naklejki, ikony i rysunki nadają dziennikowi wyjątkowy charakter. W naszym sklepie internetowym
znajdziesz wiele wspaniałych akcesoriów, które możesz wykorzystać do spersonalizowania swojego notatnika .

Bullet journal oferuje mnóstwo miejsca na kreatywność. Zawsze możesz wypróbować nowe rzeczy, zmienić rzeczy,
które nie są wypróbowane i przetestowane oraz dodać wiele osobowości do swojego notesu. Każda strona może
być zaprojektowana, czy to z notatkami, wpisami w kalendarzu, rysunkami i bazgrołami, wspomnieniami z wakacji,
burzą mózgów.. - w zależności od indywidualnych życzeń.
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